ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  25 /TB-UBND             Kon Braih, ngày  11 tháng 8   năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả họp thành viên UBND xã ngày 11/8/2025

Căn cứ Luật chính quyền địa phương năm 2025; Quy chế làm việc của

UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026;

Sáng ngày 11/8/2025, tại trụ sở HĐND&UBND xã (tầng 3) đã tiến hành

buổi họp thành viên Ủy viên UBND xã (08/08 đc), Đồng chí Lê Quang Chính –

Chủ tịch UBND xã chủ trì cuộc họp;

Sau khi nghe Lãnh đạo phòng Văn hoá – Xã hội xã thông qua Tờ trình và

dự thảo các Kế hoạch, Quyết định của UBND xã về việc thành lập các Ban chỉ

đạo, Hồ sơ đề nghị bổ nhiệm cán bộ quản lý của các đơn vị trường học trực

thuộc Ủy ban nhân dân xã Kon Braih; Đề án thành lập Trung tâm học tập công

đồng, Đề án sáp nhập Hội chữ thập đỏ các xã cũ (Tân Lập, Đăk Ruồng, Đăk Tờ

Re); ý kiến tham gia thảo luận của các đồng chí dự họp, ý kiến báo cáo giải

trình, bổ sung làm rỏ nhưng ý kiến tham gia của đơn vị trình; cuộc họp tiến hành

lấy phiếu các đồng chí thành viên UBND xã kết quả như sau: Có 08/08 đồng chí

thành viên UBND xã thống nhất 100/% thông qua nội dung phòng Văn hoá – Xã

Hội tham mưu UBND xã trình; Đồng chí Lê Quang Chính – Chủ tịch UBND xã

kết luận:

1. Thống nhất thông qua các nội dung dự thảo Kế hoạch, Quyết định, Đề

án phòng Văn hoá – Xã hội tham mưu UBND xã trình tại cuộc họp (có Danh

mục kèm theo).

2. Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội chịu trách nhiệm về tính pháp lý,

thành phần hồ sơ đảm bảo theo quy định; đồng thời khẩn trương tiếp thu, bổ

sung ý kiến của các đồng chí tham gia, sớm hoàn chỉnh và phối hợp với Văn

phòng HĐND-UBND xã trình UBND, Chủ tịch UBND xã ban hành theo quy

định.

UBND xã báo để đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH (t/h);

- Các phòng, đơn vị;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

2

		2025-08-13T08:03:48+0700

		2025-08-13T09:04:33+0700